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Maître Chantale Massé Avocate 41--03 Service des Affaires juridiques - Dir. affaires civiles 868-3624 775, rue Gosford, 4e étage
Montréal (Québec) 

H2Y 3B9

Madame Tanya Bédard Secrétaire juridique 41--06 Service des
Affaires juridiques - Dir. poursuites 

pénales et criminelles
tanya.bedard@ville.montreal.qc.ca 872-8511 775, rue Gosford, 2e étage  

Montréal (Québec) 

H2Y 3B9

Madame Marie-Ève Pichette Secrétaire d'unité administrative 41--05 Service des
Affaires juridiques - Dir. services 

judiciaires
marie-eve.pichette@ville.montreal.qc.ca 872-6406 775, rue Gosford, 3e étage  

Montréal (Québec) 

H2Y 3B9

Monsieur Jocelyn Gauthier
Directeur - culture, sports, loisirs et 

développement social
56-00 Arrondissement d' Ahuntsic-Cartierville jocelyngauthier@ville.montreal.qc.ca 872-6022

555, rue Chabanel Ouest, bureau 

600 

Montréal (Québec) 

H2N 2H8

Madame Linda Lafrenière Chef de division, logistique 79-00 Arrondissement d' Anjou llafreniere@ville.montreal.qc.ca 493-8208 7500, avenue Goncourt
Anjou (Québec) H1K 

3X9

Monsieur Pierre Gatineau Chef de division, acquisition 39-00 Service de l' Approvisionnement pgatineau@ville.montreal.qc.ca 872-0349 9701, rue Colbert
Montréal (Québec) 

H1J 1Z9

Monsieur Tin Quach Chef de division, opération logistique 39-00 Service de l' Approvisionnement tin.quach@ville.montreal.qc.ca 868-0830 255 rue Cremazie Est
Montréal (Québec) 

H2M 1M4

Madame Jeannine Salvail Retraité 95-00
Association des employés retraités de 

la Ville de Montréal

jds1292@bell.net; trudeld30@gmail.com; 

aer@bellnet.ca
872-7931 791, rue Jarry Est  

Montréal (Québec) 

H2P 1W3

Madame Brigitte Bishop Inspectrice  générale 46-00 Bureau de l'inspecteur général bbishop@bigmtl.ca 280-2800 #2812
1550, rue Metcalfe, 12e étage, 

bureau 1200  

Montréal (Québec) 

H3A 1X6

Madame Chelène Coulange Directrice des opérations 20-00 Bureau du taxi chelene.coulanges@ville.montreal.qc.ca 280-2025 4949 rue Molson
Montréal (Québec) 

H1Y 3H6

Madame Delia De Sa Secrétaire de direction 06-00 Bureau du vérificateur général delia.desa@bvgmtl.ca 872-2209
1550, rue Metcalfe, 12e étage, 

bureau 1201  

Montréal (Québec) 

H3A 3P1

Madame Houda Sbai Dessinatrice 12-00
Commission des services électriques de 

Montréal
hsbai@csem.qc.ca 384-6840 #209

50, boulevard Crémazie ouest

bureau 700

Montréal (Québec) 

H2P 2T3

Monsieur Raymond Vles Conseiller en planification 24-00 Concertation des arrondissements rvles@ville.montreal.qc.ca 872-8224
425, place Jacques-Cartier, 1er 

étage, suite 100  

Montréal (Québec) 

H2Y 3B1

Madame Amal Chaker
Secretaire de direction - directeur de 

premier niveau
02-00 Contrôleur général amal.chaker@ville.montreal.qc.ca 872-5809 1555, rue Peel, 14e étage  

Montréal (Québec) 

H3A 3L8

Madame Guylaine Gaudreault
Directrice  des services administratifs et 

du greffe
59-00 Arrondissement de Côte-des-Neiges-Notre-Dame-de-Grâce guylaine.gaudreault@ville.montreal.qc.ca 872-8436

5160, boulevard Décarie, suite 

600

Montréal (Québec) 

H3X 2H9

Madame Geneviève Trépanier Conseillère en planification 25-00 Service de la Culture genevieve.trepanier@ville.montreal.qc.ca 868-5020
801, rue Brennan, 5e étage, 

pavillon Duke

Montréal (Québec) 

H3C 0G4

Madame Catia Dos Santos Commissaire adjointe 05-00 Service du Développement économique catia.dos.santos@ville.montreal.qc.ca 868-7682
700, rue de la Gauchetière, 28e 

étage

Montréal (Québec) 

H3B 5M2

Madame Virginia Guerstein Commissaire adjointe 05-00 Service du Développement économique virginia.guerstein@ville.montreal.qc.ca 812-0190
700, rue de la Gauchetière, 28e 

étage

Montréal (Québec) 

H3B 5M2

Madame Sylvie L. Lepage
Conseillère en developpement 

communautaire
19-00 Service de la Diversité et de l'inclusion sociale slepage@ville.montreal.qc.ca 872-9655 801, rue Brennan, 4e étage

Montréal (Québec) 

H3C 0G4

Monsieur Richard Côté C/S planification et coordination travaux 49-00 Service de l' Eau rpcote@ville.montreal.qc.ca 280-0073
1555, rue Carrie-Derick, suite 

RDC

Montréal (Québec) 

H3C 6W2
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Madame  Myrta Mantzavrakos Chef de division  inspection des aliments 23-00 Service de l' Environnement myrtamantzavrakos@ville.montreal.qc.ca 280-4303
827, boulevard Crémazie Est, 

suite 302

Montréal (Québec) 

H2M 2T8

Monsieur Clément Coste Régisseur 29-00 Service de l' Espace pour la vie clement.coste@ville.montreal.qc.ca 872-0612 4101, rue Sherbrooke Est
Montréal (Québec) 

H1X 2B2

Monsieur Bernard Côté Directeur de service 16-00 Service de l' Évaluation foncière bernardcote@ville.montreal.qc.ca 280-3803 255, boul. Crémazie Est, suite 700  
Montréal (Québec) 

H2M 1M2

Madame Rima Ojeil
Chargée de communication, direction 

image de marque et stratégies 

numériques

27-00 Service de l'
Expérience citoyenne et des 

communications
rima.ojeil@ville.montreal.qc.ca 872-7836

700, rue de la Gauchetière, 28e 

étage

Montréal (Québec) 

H3B 5M2

Monsieur Yves Courchesne Directeur de service - finances et tresorier 04-00 Service des Finances yves.courchesne@ville.montreal.qc.ca 872-6630
100 - 630, boulevard René-

Lévesque Ouest

Montréal (Québec) 

H3B 1S6

Madame Sophie Lalonde Directrice 18-00 Service de la 
Gestion et de la planification 

immobilière (SGPI)
sophie.lalonde@ville.montreal.qc.ca 872-1049

303, rue Notre-Dame est, 3e 

étage

Montréal (Québec) 

H2Y 3Y8

Madame Isabelle Girard
Chef de division - grands parcs 

métropolitains
21-00 Service des

Grands parcs, du Mont Royal et des 

sports
igirard@ville.montreal.qc.ca 872-4046 801, rue Brennan, 4e étage

Montréal (Québec) 

H3C 0G4

Madame Isabelle Lussier
Chef de division, planification des 

stratégies résidentielles
13-00 Service de l' Habitation - NOUVEAU - ilussier@ville.montreal.qc.ca 872-7909 303, rue Notre-Dame Est, 4e étage  

Montréal (Québec) 

H2Y 3Y8

Madame Lysanne Brizard Chargée de secrétariat 03-00 Service du Hôtel de ville lysanne.brizard@ville.montreal.qc.ca 872-0077
155, rue Notre-Dame Est bureau 

128

Montréal (Québec) 

H3C 0G4

Monsieur Normand Lapointe Directeur, adjoint au directeur général 02-00 Service de la Hôtel de ville - Direction générale nlapointe@ville.montreal.qc.ca 872-6943
155, rue Notre-Dame Est bureau 

110

Montréal (Québec) 

H2Y 1B5

Monsieur Abdelaziz Manar Conseiller en planification 28-00 Service des Infrastructures du réseau routier abdelaziz.manar@ville.montreal.qc.ca 872-9374
801, rue Brennan, 8e étage, 

bureau 8114 

Montréal (Québec) 

H3C 0G4

Madame Sophie Lepage Chargée de communication 88-00 Arrondissement de Lachine sophie.lepage@ville.montreal.qc.ca
634-3471 

# 371
1800, boulevard Saint-Joseph

Lachine (Québec) H8S 

2N4

Madame Isabelle Fortin
Secretaire de direction - directeur de 

premier niveau
89-00 Arrondissement de LaSalle isabelle.fortin@ville.montreal.qc.ca 367-6000 #6201 55, avenue Dupras 

LaSalle (Québec) H8R 

4A8

Madame Marika Mercure Régisseur par intérim 76-00 Arrondissement de L'Île-Bizard-Sainte-Geneviève marika.mercure@ville.montreal.qc.ca 620-6199 490, montée de l'église
Île-Bizard (Québec) 

H9C 1G9

Monsieur Claude Savage
Directeur de service - materiel roulant et 

ateliers
33-00 Service du Matériel roulant et des ateliers claude.savage@ville.montreal.qc.ca 872-1076 2269, rue Viau  

Montréal (Québec) 

H1V 3H8

Monsieur Daniel Savard
Directeur - culture, sports, loisirs et 

développement social
55-00 Arrondissement de Mercier - Hochelaga-Maisonneuve dsavard@ville.montreal.qc.ca 868-4103 6854, rue Sherbrooke Est

Montréal (Québec) 

H1N 1E1

Madame Julie Arnaud Chef de division 87-00 Arrondissement de Montréal-Nord jarnaud@ville.montreal.qc.ca 328-4000 #4121 11121, avenue Salk
Montréal-Nord 

(Québec) H1G 4Y3

Madame Marie-Claude Lauzon
Chef de division - développement social 

en arrondissement
87-00 Arrondissement de Montréal-Nord mclauzon@ville.montreal.qc.ca 872-1278 11121, avenue Salk

Montréal-Nord 

(Québec) H1G 4Y3

Madame Selfar Abdouch Directrice de projets en architecture 96-00
Office municipal d'habitation de 

Montréal (OMHM)
Selfar.Abdouch@omhm.qc.ca

868-4618

458-9614
5800 Saint-Denis #104

Montréal (Québec) 

H2S 3L5

Madame Jennifer Nazaire Technicienne en ressources humaines 75-00 Arrondissement d' Outremont jennifer.nazaire@ville.montreal.qc.ca 495-6227
543, chemin De La Côte-Sainte-

Catherine

Outremont (Québec) 

H2V 4R2
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Madame Nathalie Collette Conseillère en optimisation 09-00 Service de la Performance organisationnelle nathalie.collette@ville.montreal.qc.ca 781-5251 465, rue Saint-Jean, suite 200
Montréal (Québec) 

H2Y 2R6

Madame Andrea Szabo Chef de section voirie 82-00 Arrondissement de Pierrefonds-Roxboro andrea.szabo@ville.montreal.qc.ca 624-1533 14150, boulevard Gouin Ouest
Pierrefonds (Québec) 

H8Z 1Y1

Madame Chantal Boutet Secrétaire d'unité administrative 54-00 Arrondissement du Plateau Mont-Royal chantal.boutet@ville.montreal.qc.ca 872-7854 201, avenue Laurier Est, 5e étage
Montréal (Québec) 

H2T 3E6

Madame Mélanie Lazure Conseillère principale 36-00 Service des Ressources humaines melanielazure@ville.montreal.qc.ca 280-6674
3177, rue Saint-Jacques, bureau 

301

Montréal (Québec) 

H4C 1G7

Monsieur Louis Lapointe Directeur des travaux publics 51-00 Arrondissement de 
Rivière-des-Prairies- Pointe-aux- 

Trembles
louislapointe@ville.montreal.qc.ca 868-4285

12090, rue Notre-Dame Est, 4e 

étage

Montréal (Québec) 

H1B 2Z1

Monsieur Pierre Dubois Chef de division, permis 57-00 Arrondissement de Rosemont- La Petite-Patrie pierredubois@ville.montreal.qc.ca 868-3887 5650, rue d'Iberville, 2e étage  
Montréal (Québec) 

H2G 2B3

Madame Sylvia Cerasi Chargée de communication 86-00 Arrondissement de Saint-Laurent sylvia.cerasi@ville.montreal.qc.ca
855-6000

#4314
777, boulevard Marcel-Laurin  

Saint-Laurent 

(Québec) H2M 2M7

Monsieur Paul Lanctôt
Chef de division des communications et 

des relations avec les citoyens
86-00 Arrondissement de Saint-Laurent planctot@ville.montreal.qc.ca 855-6000 #4310 777, boulevard Marcel-Laurin  

Saint-Laurent 

(Québec) H2M 2M7

Monsieur Hugo Bélanger
Chef de division - Sports, loisirs et 

développement social
85-00 Arrondissement de Saint-Léonard hugobelanger@ville.montreal.qc.ca 328-8500 #8538 8400, boulevard Lacordaire  

Saint-Léonard 

(Québec) H1R 3B1

Madame Louise Desrosiers Chef de service 10-00 Sécurité incendie Montréal (SIM) ldesrosiers@ville.montreal.qc.ca 296-6303 6150, Royalmount
Montréal (Québec) 

H4P 2R3

Monsieur Steve Dassylva Commandant au poste de quartier 35 37-00
Service de police de la ville de 

Montréal (SPVM)
steve.dassylva@spvm.qc.ca 280-0035 PQD 35 - 920 Bélanger Est

Montréal, (Québec) 

H2S 3P4

Madame Manon Therrien Adjointe à la direction 91-00
Société d'habitation et de 

développement de Montréal (SHDM)
mtherrien@shdm.org 380-2111

800, boulevard de Maisonneuve 

Est, bureau 2200 

Montréal (Québec) 

H2L 4L8

Monsieur Mario Duguay
Directeur, infrastructure et gestion de 

projet
90-00 Société du Parc Jean-Drapeau mduguay@parcjeandrapeau.com 872-7161

Pavillon du Canada, 1 circuit 

Gilles-Villeneuve 

Montréal (Québec) 

H3C 1A9

Madame Véronie Quinn-Chasle
Conseillère - Communications 

numériques
38-00

Société en commandite Stationnement 

de Montréal
vquinnchasle@statdemtl.qc.ca 868-3713

640, rue Saint-Paul Ouest, 

bureau 200

Montréal (Québec) 

H3C 1L9

Madame Stéphane-Sophie Cardinal
Directrice - culture, sports, loisirs et 

développement social
53-00 Arrondissement du Sud-Ouest stephane-sophie.cardinal@ville.montreal.qc.ca 872-1425 815, rue Bel-Air, 1er étage  

Montréal (Québec) 

H4C 2K4

Monsieur  Stéphane Brodeur Préposé aux travaux généraux 
Syndicat des cols bleus regroupés, Local 

301
stephanebrodeur@videotron.ca 384-7730 #3362 8455, avenue Papineau  

Montréal (Québec) 

H2M 2G2

Monsieur Stéphane Armstrong Responsable des délégués sociaux 92-00
Syndicat des fonctionnaires municipaux 

(SFMM)
sarmstrong@sfmm429.qc.ca 842-9463 8790, avenue du Parc  

Montréal (Québec) 

H2N 1Y6

Madame Dominique Payette Coordonnatrice des délégués sociaux
Syndicat des fonctionnaires municipaux 

(SFMM)
dpayette@sfmm429.qc.ca 

Madame Guylaine Dionne Responsable des délégués sociaux 92-00
Syndicat des fonctionnaires municipaux 

(SFMM)
gdionne@sfmm429.qc.ca 842-9463 8790, avenue du Parc  

Montréal (Québec) 

H2N 1Y6

Monsieur Guy Charland Chef de section - projet TI 42-00 Service des Technologies de l'information gcharland@ville.montreal.qc.ca 872-6924 801, rue Brennan, 9e étage 
Montréal (Québec) 

H3C 0G4
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Monsieur Martin Pagé
Directeur centre d'expertise - 

plateformes et infrastructures
42-00 Service des Technologies de l'information martin.page@ville.montreal.qc.ca 280-3456 801, rue Brennan, 9e étage 

Montréal (Québec) 

H3C 0G4

Monsieur Daniel Corbeil Conseiller en aménagement 34-00 Service de l' Urbanisme et de la mobilité daniel.corbeil@ville.montreal.qc.ca 872-7664
303, rue Notre-Dame Est, 4e 

étage  

Montréal (Québec) 

H2Y 3Y8

Monsieur Patrick Ricci Ingénieur 34-00 Service de l' Urbanisme et de la mobilité patrick.ricci@ville.montreal.qc.ca 872-4471
303, rue Notre-Dame Est, 4e 

étage  

Montréal (Québec) 

H2Y 3Y8

Madame Muriel Di Battista
Secretaire de direction - directeur de 

premier niveau
83-00 Arrondissement de Verdun mdibattista@ville.montreal.qc.ca 765-7001 4555, rue de Verdun

Verdun (Québec) H4G 

1M4

Monsieur Jean-Luc L'Archevêque
Directeur des relations avec les citoyens, 

service administatif du greffe
52-00 Arrondissement de Ville-Marie jllarcheveque@ville.montreal.qc.ca 872-7313

800, boulevard de Maisonneuve 

Est, 18e étage 

Montréal (Québec) 

H2L 4L8

Madame Audrey Villeneuve
Chargée de communication-division du 

greffe et relations avec les citoyens
58-00 Arrondissement de Villeray - Saint-Michel-Parc-Extension audrey.villeneuve@ville.montreal.qc.ca 872-5086 405, avenue Ogilvy, suite 200  

Montréal (Québec) 

H3N 1M3
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